
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 170160-2011 z dnia 2011-06-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zaręby 
Kościelne 
- długość - 0,79 km, - odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym - 
0,79 km, - rozebranie przepustów rurowych o śr. 60 cm - 13,5 m - wykopy z transportem 
urobku taczkami - 477,53 m3, - wykopy koparkami -... 
Termin składania ofert: 2011-07-07  

 

Zaręby Kościelne: ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ŚWIERśE 
KOŃCZANY - ŚWIERśE ZIELONE - ŚWIERśE PANKI - ŚWIERśE KIEŁCZE - 
ETAP I  
Numer ogłoszenia: 222890 - 2011; data zamieszczenia: 29.07.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 170160 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 
Kościelne, woj. mazowieckie, tel. 086 2706004, faks 086 2706200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ROZBUDOWA I 
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ŚWIERśE KOŃCZANY - ŚWIERśE ZIELONE - 
ŚWIERśE PANKI - ŚWIERśE KIEŁCZE - ETAP I. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: długość - 0,79 km, - odtworzenie trasy i punktów 
wysokościowych w terenie równinnym - 0,79 km, - rozebranie przepustów rurowych o śr. 60 
cm - 13,5 m - wykopy z transportem urobku taczkami - 477,53 m3, - wykopy koparkami - 
1618,55 m3, - formowanie i zagęszczanie nasypów - 1139,77 m3, - przepusty drogowe o śr. 
60 cm - 20 m - umocnienie rowów - 175,00 m - podbudowa z kruszyw łamanych warstwa 
górna po zagęszczeniu 15 cm - 4.288,96 m2, - wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno 
- bitumicznej, grubość warstwy ścieralnej 4 cm - 4.063,36 m2, - wykonanie nawierzchni z 
mieszanki mineralno - bitumicznej, gr. warstwy wiąŜącej 3 cm - 4.063,36 m2, - pobocze 
Ŝwirowe gr. 10 cm, szerokość 1 m - 2.367,00 m2, - zjazdy gospodarcze , nawierzchnie 
Ŝwirowe - zjazdy gospodarcze , nawierzchnie Ŝwirowe. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.12.00-0, 45.11.12.20-6, 
45.11.12.90-7, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Budowy Dróg BITUM Sp. z o.o., ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów, 
kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 325203,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 317346,54 
• Oferta z najniŜszą ceną: 317346,54 / Oferta z najwyŜszą ceną: 431713,89 
• Waluta:  PLN. 

 


